
ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Muzeum Regionalnego 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art.16 a ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U.2020 poz.194 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 5 października 2022 roku powierzam Pani Ilonie Dziewiałtowskiej - Gintowt - 
przewodnikowi Muzeum Regionalnego w Człuchowie pełnienie obowiązków Dyrektora Muzeum 
Regionalnego w Człuchowie ul. Kościelna 8 do czasu powołania na to stanowisko dyrektora wyłonionego 
zgodnie z ustawą z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. 
Dz.U.2020, poz.194), nie dłużej niż na 1 rok. Pełnienie obowiązków dyrektora odpowiada zakresowi czynności 
dyrektora. 

2. Wynagrodzenie miesięczne zostanie ustalone odrębnym pismem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D60E43-02AC-4FF3-9F8F-4AED4561B6A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


